加盟団体長　　様

加盟団体会員　様

役員就任のご挨拶

謹啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の諸事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る３月２８日開催の臨時評議員会並びに４月６日開催の理事会に於いて、

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任しましたので、ご報告申し上げます。

　皆様方のなお一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和5年4月吉日

一般財団法人　東京都スキー連盟
会長 和田守義

記

会　　長 和田　守義 (代表理事)

副会長 達下　系一 (代表理事)

専務理事 長谷川春彦

常務理事 粟飯原 勉 (総務本部長)

常務理事 金子 奈々 (教育本部長)

常務理事 牧田 賢治 (競技本部長)

常務理事 本橋 領 (財務・会計)

理　　事 山崎 智広 (競技本部)

理　　事 保坂 淳司 (競技本部・教育本部兼務)

理　　事 濱松 直親 (教育本部副本部長)

理　　事 岡田 利修 (教育本部担当)

監　　事 本田 秀次

監　　事 原田 史緒

監　　事 生越 啓史